
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 23 Baza Lotnictwa Taktycznego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 710037640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 23blt.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.23blt.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241245/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 12:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00220828/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Wykonawca złoży wraz z ofertą kopie dokumentów (certyfikat, raport, zaświadczenie), które potwierdzą, że produkty te
odpowiadają aktualnym normom: 
1) Aktualny certyfikat ISO 9001 lub równoważny poświadczający, iż system zarządzania producenta danego produktu został
oceniony i uznany jako zgodny z wymaganiami normy w zakresie projektowania i produkcji biurowych materiałów
eksploatacyjnych.
2) Aktualny certyfikat ISO 14001 poświadczający, że producent oferowanych materiałów eksploatacyjnych działa w oparciu
o System Zarządzania Środowiskowego zgodny z wymaganiami normy
3) Aktualny certyfikat ISO 14001 lub równoważny, potwierdzający, że producent oferowanych materiałów eksploatacyjnych
działa w oparciu o system zarządzania jakością. 
4) Aktualny raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19752 lub równowazny (dotyczy monochromatycznych kartridży do
drukarek laserowych) potwierdzający wydajność taką sama co produkt oryginalny lub wyższą. 
5) Aktualny raport testów wydajnościowych ISO/IEC 19798 (dotyczy kolorowych kartridży do drukarek laserowych)
potwierdzający wydajność taką sama co produkt oryginalny lub wyższą.
6) Aktualny raport testów wydajnościowych ISO/IEC 24711, ISO/IEC 24712 (dotyczy kolorowych i monochromatycznych
kartridży do drukarek atramentowych) potwierdzający wydajność taką sama co produkt oryginalny lub wyższą.
7) Aktualny raport testów ISO/IEC 29142 potwierdzający właściwości wkładów z tonerem i atramentem stosowanych w
urządzeniach drukujących wyposażonych w cyfrową ścieżkę druku, w tym w urządzeniach wielofunkcyjnych. 
8) Deklarację zgodności producenta oferowanego równoważnego przedmiotu zamówienia z produktem oryginalnym
świadczącą, że oferowany równoważny przedmiot zamówienia jest w pełni kompatybilny z urządzeniem producenta oraz
spełnia warunki równoważności technicznej, jakościowej i eksploatacyjnej oraz będzie współpracował z programem
urządzenia oraz z oprogramowaniem producenta w systemie operacyjnym Windows/MacOS.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241245/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zgodnie z Rozdziałem 8 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 08:00

Po zmianie: 
2022-07-11 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 08:30

Po zmianie: 
2022-07-11 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-06

Po zmianie: 
2022-08-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241245/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 23 Baza Lotnictwa Taktycznego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 710037640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 23blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.23blt.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241245/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 12:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00220828/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



